Российская Федерация
Иркутская область
Балаганский район
Администрация
Коноваловского муниципального образования

РАСПОРЯЖЕНИЕ
12.01.2016 г.                                            с. Коновалово                                                         № 1

«О постановке  на  учет»

1. На основании договора безвозмездного пользования от 10.06.2015 года №3, постановления администрации Балаганского района от 10.06.2015 года №172
- поставить на учет автомобиль автоцистерну  для перевозки пищевых жидкостей 28343Е
2. Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю за собой.
3. Данное распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава Коноваловского МО                                                        Е.О. Бережных

[bookmark: _GoBack]